报价表

一、项目信息

采购项目名称：大荔县许庄镇户家街道排水沟道清淤及硬化项目

采购项目编号：政采-大荔县-2026-00018
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：2

二、供应商名称：陕西恩风莱建筑工程有限公司

三、响应总报价

（小写）1322813.00元

（大写）壹佰叁拾贰万贰仟捌佰壹拾叁元整